  Artikelnummer: 20300023 Leuchten OVAL Leuchte + Schutzkorb, black
Artikelnummer: 20300023
Lichtfarbe:
Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 230 V AC
Leistungsaufnahme:
Energieverbrauch: 0 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 180x126x109 mm
Sockel: E27
Barcode:
Charge: PO5752300731
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 20300023
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Stück 1
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4004894854837
Stück 4
Abmessungen L=405 B=205 H=120 mm
Gewicht 50,00 g
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Spannung Nominalwert 230 V
Stromart AC
Verschiebungsfaktor (cos φ) 1,00
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED nein
IP-Schutzart 44
Memoryfunktion nein
Schutzklasse II
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 180 mm
Breite 126 mm
Höhe 109 mm
Gewicht 490,00 g
Produktdaten
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Sockel E27
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Garantieprodukt nein
Lieferumfang OVAL Leuchte +
Schutzkorb, black,
Bedienungsanleitung,
Montagematerial
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1